CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

15732 - MO

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AOS

PROPRIETÁRIOS DA LOJA 1A99 PELA
INAUGURAÇÃO DA PRIMEIRA LOJA EM RIBEIRÃO
PRETO

Senhor Presidente,

Neste ano de 2022 no dia 23 de setembro, será inaugurada a primeira loja
1A99 na cidade de Ribeirão Preto, localizada na avenida Dom Pedro I nº 1550 no bairro Ipiranga
gerando empregos e aquecendo a economia local, quero aproveitar a oportunidade para deixar o
meu abraço de congratulações aos Diretores, Funcionários e Colaboradores da Loja 1A99 e
desejar muito sucesso.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos Moção de Congratulação.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2022.

Jean Corauci

Vereador

REQUERIMENTO Nº 6852/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
85

2/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
94

90
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

09
/2

02
2

09
:1

0:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ea

n
D

an
ie

l C
or

au
cc

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
3E

D
-D

B8
F-

03
6A

-1
AF

D
.

Pag. 1/1